
Som en del af sponsoraftalen mellem Bakken 

Bears og Amazezig valgte man at lave et nyt 

lydbillede til spillernes indløb på banen. Det er 

vigtigt, at det virkelig er noget, der skiller sig ud 

fra de andre klubber og lægger sig op af Bakken 

Bears’ fi losofi .

”Vi kunne med det samme se, at vores sponsorat 

kan og skal bruges til noget alternativt. Hele 

ideen om, at Amazezig Moment er et fantastisk 

øjeblik, matcher meget Amazezigs fi losofi ”, 

fortæller Daniel Laursen, Kreativ Direktør ved 

Amazezig.

 Accent som en NBA-speaker 
Amazezig tog fat i en af Danmarks bedste til 

at lave lydbilleder og fortalte om opgaven. 

Radioguruen Palle Bo kunne med det samme 

se muligheder, og med hans internationale 

erfaring og netværk var der ikke langt fra tanke 

til handling.

”Vi har været i USA for at hente en stemme, 

der virkelig har en accent som en NBA-speaker. 

Desuden har vi prøvet at lave det unikt på den 

måde, at vi har dyrelyde og en masse cheers i 

baggrunden”, udtaler Palle Bo, Radioguruen. 

 Det nye lydbillede 
Lydbilledet er bygget op omkring Bakken Bears 

spillernes favorit nummer: ”Thunderstruck” 

med AC/DC , som tidligere er blevet brugt i sin 

traditionelle form. Herefter er der lagt et nutidigt 

beat indover samt bjørnebrøl, cheers og mange 

andre effekter. Lydbilledet er fi npudset og justeret 

på plads efter et par test i hallen. Alle parter, fra 

Amazezig til Radioguruen og selvfølgelig Bakken 

Bears, er vilde med resultatet.

”Det er helt som NBA”, udbryder  sponsorchef 

Mette Momme  mens sportsdirektør Michael 

Piloz nikker samtykkende.

Det nye lydbillede har haft premiere til stor 

begejstring for både publikum, spillere og 

sponsorer. Bakken Bears er sikre på, at dette nok 

skal være med til at sætte spillerne og publikum 

op, så det bliver en super god sæson med en 

masse Amazezig Moments.

The Amazezig Moment

Du kender følelsen: Kampen er ved at starte, du kigger ud på banen, hvor modstanderholdet 

står linet op. Lyset bliver dæmpet. Musikken drøner ud gennem højtalerne, så øredøvende, 

at man næsten ikke kan snakke sammen. Du hører dyrebrøl i det fjerne, bjørnene er på 

vej - her er der ikke plads til teddys. Amazezig presents: The Amazezig Moment... Pleeease 

welcome - Bakken Beaaaaars! Folk rejser sig op og begynder at klappe.
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